{SVALO

ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.
SECUBONO CCXXI

A los Seriores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 29 de enero de 2024 procedera el

pago de los siguientes servicios:
Certificado de Participacion

Pago de servicio nro:
Periodo:

Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Codigo CVSA:

Diego Ghelman
Jefe de Gestion Fiduciaria y
Fondos Comun de Inversion Cerrados

7
16/12/2023 - 15/01/2024
100
0,00004123 %
31.498.669
12,98646081 %

56.586

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO

Valentina Maganuco
Oficial Sr. de Gestion Fiduciaria y
Fondos Comun de Inversion Cerrados



